
Fast nattevagt søges til botilbud for voksne med
udviklingshæmning

Vil du være med til at skabe en tryg nat for voksne borgere med udviklingshæmning? Brænder du
for relations arbejde, struktur og livskvalitet? Så er det måske dig, vi søger til vores botilbud.
Dine opgaver

Hjælpe borgerne til en tryg og stabil nattesøvn●

Arbejde støttende og omsorgsfuldt omkring vores borgere i nattetimerne●

Lejre og omlejre borgerne ved behov●

Udføre pleje hos borgerne ved behov ●

Dokumentere indsatsen i relevante fagsystemer●

Samarbejde tæt med kolleger, pårørende og eksterne samarbejdspartnere

 

●

Vi søger dig, der

Arbejder og kommunikerer ud fra et anerkendende menneskesyn●

Arbejder selvstændigt●

Kan skabe overblik over nattens opgaver●

Er rummelig i forhold til vores opgaver●

Stiller egen bil til rådighed ved 2 borgere der bor uden for botilbuddet

 

●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med høj faglighed og supervision●

Grundig introduktion og oplæring●

Tæt teamsamarbejde og mulighed for kompetenceudvikling●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en konkret forskel●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

 

●

Stillingen er på 20-34 timer ugentligt med tiltrædelse den 1. september eller hurtigst muligt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder Bodil Vilmand-Olsen på telefon 5164
4904. Det er muligt, at aftale besøg når nattevagterne møder kl. 22.30. eller inden nattevagterne
har fri kl. 07. og høre omkring arbejdet som nattevagt, samt se vores bosted. 
Ansøgningsfrist: 17. juli 2026
Vi ser frem til at høre fra dig.
"Vi er et kombineret bo- og aktivitetstilbud med 32 lejligheder fordelt på 4 huse og 20 pladser i
vores aktivitetstilbud. Målgruppen er voksne med betydelig og varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne eller med erhvervet hjerneskade. Vores borgere har behov for hjælp til personlig
pleje, aktiviteter, kommunikation, samvær med andre mennesker døgnet rundt.
På Brande Åbo tager vi afsæt i borgernes potentialer og ressourcer. Vi arbejder derfor ud fra
kerneopgaven: ”Vi lykkes på området for voksne med udviklingshæmning, når de gives mulighed
for et liv med tryghed, mening og trivsel ud fra individuelle livsvilkår og udviklingspotentiale”.
På Brande Åbo arbejder vi tværfagligt – dine kollegaer repræsenterer flere forskellige faggrupper".
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